IV1UNICÍPIO DE §OBHAL

Cíimuru Manicipsl de Sobrul

PORTARIA N9 1025 de 15 DE ABRIL DE 2025.

O PRT$DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBNAL, NO USO dC

suas atribuições legais,

CONSIDERÀNDO que o seruidor ANTONIO JACINTO FARIAS

JUNIOR, após o período exigido em lei, requer gozo de Licença Prêmio,

conforme Lei ns A38192.

RESOLVE:

Art. ls Conceder, nos termos do Art. 84, lnciso V da LOM, c/c Art.

104 da Lei Municipal ne 038 de 15 de dezembro de 1992, 01 mês (trinta dias) de

gozo de Licença Prêmio, a que faz jus por força da Lei.

Art. 2 s A Licença a quê se refere essa Portaria corresponde ao

período compreendido entre os dias 31 de março a 29 de abril de 2AZS.

PAçO DA CÂMARA MUilIICI em 15 de abril de

2025

nte Júnior#
,F

PRESIDENTE

\i:

"i Êlenáric: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP:62.010-3§0

Ansxo: Gerards Cristino ttíenezes - Rua Conselheiro Esdrigues Junior. S/N - tEF: 82.S10-445 - Fax: {BB) 3677.7641 - tone: {88} 3677.7600
www.camara§obral.ce. gov. br

,j

\ "*

,t

[/IUNICíPIO DE SOBRAL

Cíimur* Municipul de Sobrul

PORTARIA N9 1025 de 15 DE ABRIL DE 2025.

CONSIDERANDO que o servidor ANTONIO JACINTO FARIAS

JUNIOR, após o período exigido em lei, requer gozo de Licença Prêmio,

conforme Lei ns 038/92.

RESOLVE:

Art, 1e Conceder, nos termos do Art. 84, lnciso V da LOM, cf c Art.

104 da Lei Municipal ne 038 de 15 de dezembro de 1992, 01 mês (trinta dias) de

gozo de Licença Prêmio, a que faz jus por força da Lei.

Aít. 2e A Licença a que se refere essa Portaria corresponde ao

período compreendido entre os dias 31de março a 29 de abril de 2025.

PAçO DA CÂMARA soBRAL, em 15 de abril de

2425

nhares Júniorn
§

{

**--i}*_--

\ Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Certtro - 0EP: 62.010-390
Anexo: Gerardo CÍistino Menezes - Rua Conselheir0 E0drigues Junior, S/N - CEP: 62.CI10-445 -tax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.760CI

www.camarasobral. ce. gov. br

{

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAT DE SOBRAL, NO USO dE

suas atribuições legais,

PRESIDENTE

'\§,